OSft
Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского
муниципального округа от 11.03.2025 года № 291-п «Об участии команды
Сорочинского муниципального округа Оренбургской областей в первенстве

Оренбургской области по волейболу среди девушек 2007-2008 годов
рождения»

Руководствуясь статьями 17, 20, 45 Устава Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области, администрация
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области от 11.03.2025 г № 291-п «Об
участии команды Сорочинского муниципального округа Оренбургской
области в первенстве Оренбургской области по волейболу среди девушек
2007-2008 годов рождения» следующие изменения:

1.1. Состав команды Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области для участия в первенстве Оренбургской области по
волейболу среди девушек 2007-2008 годов рождения (приложение №1 к
постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа по социальным
вопросам - начальника Управления образования Федорову Т.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области в сети
«Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава Сорочинского муниципального округа Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Федоровой T.B., МБУДО «СШ», Управлению образования, Такмаковой Т.П., Аравицкой T.A., отделу
по физической культуре и спорту, молодежной политике, Зениной И.В

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области
от № ж и

Состав
команды Сорочинского муниципального округа Оренбургской области для
участия в первенстве Оренбургской области по волейболу среди девушек

2007-2008 годов рождения

Тренер - преподаватель МБУДО «СШ»: Изаак Владимир Иванович

1. Тюрина Арина, 2008 года рождения, ученица МБОУ «СОШ №4 имени
Александра Сидоровнина» г. Сорочинска, Оренбургской области;

2. Изаак Полина, 2008 года рождения, ученица МБОУ «СОШ №5 им. А.Н.
Лавкова» г. Сорочинска Оренбургской области;

3. Тюменева Руслана, 2008 года рождения, ученица МБОУ «СОШ № 117
им. М.В. Стрельникова» г. Сорочинска Оренбургской области;

4. Василевская Ангелина 2008 года рождения, ученица МБОУ «СОШ №
117 им. М.В. Стрельникова» г. Сорочинска Оренбургской области;

5. Масилова Зарина, 2009 года рождения, ученица МБОУ «СОШ №5 им.
А.Н. Лавкова» г. Сорочинска Оренбургской области;

6. Мавзютова Руфина, 2007 года рождения, ученица МБОУ «СОШ №4
имени Александра Сидоровнина» г. Сорочинска, Оренбургской
области;

7. Комлева Анастасия, 2009 года рождения, ученица МБОУ «СОШ №4
имени Александра Сидоровнина» г. Сорочинска, Оренбургской
области;

8. Бакирова Карина, 2007 года рождения, ученица МБОУ «СОШ № 117
им. М.В. Стрельникова» г. Сорочинска Оренбургской области;